website: www.dwijendralalcollege.org website: www.dlcollege.ac.in

E-mail: info@dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN: 741101

Ref. No.:

Date: 21/08/25

NOTICE NO-305

All the students of 4th Semester Geography Honours are hereby informed that the Exit Meeting of the 4th Semester has been scheduled to be held on 29th August, 2025 at 2:30 p.m. in the Laboratory Room.

All students are directed to be present on time. Attendance is mandatory.

On the same day, every student must bring their Final Practical Sheets for the purpose of Final Sheet Signing. From 12:00 noon onwards, the students K.B., J.C., S.M. and S.S. will complete the signing of their respective Final Sheets.

৪র্থ সেমিস্টারের ভূগোল অনার্সের সকল ছাত্রছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, ৪র্থ সেমিস্টারের এক্সিট মিটিং আগামী ২৯শে আগস্ট, ২০২৫ তারিখে দুপুর ২:৩০ মিনিটে দ্যাবরেটরি রুমে অনুষ্ঠিত হবে।

সকলকে নির্ধারিত সময়ে উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। **উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।**

উক্ত দিন প্রত্যেককে তাদের ফাইনাল প্র্যাকটিক্যাল শীট সঙ্গে নিয়ে আসতে হবে ফাইনাল শীট সাইনিং করার জন্য। দুপুর ১২টা থেকে K.B., J.C., S.M. ও S.S. তাদের ফাইনাল শীট সাইন করবে।

Kamaliko Basu

Head
Department of Geography
Dwijendralal College

HEAD
DEPT. OF GEOGRAPHY
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Principal

Dwijendralal College

Principal

Dwijendralai College
Krishnagar, Nadia